



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 838 543  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EINAR YTTERSTAD AS  
Forretningsadresse: Langstranda 3  
8410 LØDINGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Ytterstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 125 412	1 051 086
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 125 412</b>	<b>1 051 086</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		768 572	747 972
Annen driftskostnad		1 453 352	869 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 221 924</b>	<b>1 617 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 096 511</b>	<b>-566 402</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 000 000	10 000 000
Annen renteinntekt		7 690	
Annen finansinntekt		7 143 576	22 116 770
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		166 963	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 318 229</b>	<b>32 116 770</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			2 723 275
Annen rentekostnad		1 299	584 932
Annen finanskostnad		9 091 408	20 972 548
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 092 707</b>	<b>24 280 755</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 225 522</b>	<b>7 836 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 129 011</b>	<b>7 269 613</b>
Skattekostnad på resultat		-213 940	340 062
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 342 951	6 929 551
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		88 688	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>88 688</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		14 001 151	11 686 082
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 298 693	1 567 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 299 844</b>	<b>13 253 547</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		2 480 568	2 480 568
Lån til foretak i samme konsern		3 315 146	17 336 265
Andre langsiktige fordringer		79 214	167 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 874 928</b>	<b>19 984 426</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 263 460</b>	<b>33 237 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 500	66 798
Andre kortsiktige fordringer		476 391	1 537 161
Konsernfordringer		10 000 000	10 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 479 891</b>	<b>11 603 959</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		60 577 492	42 574 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 582 058	6 255 927
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 582 058</b>	<b>6 255 927</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		72 639 441	60 433 886
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		66 767 447	59 424 497
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>66 767 447</b>	<b>59 424 497</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>66 797 447</b>	<b>59 454 497</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			125 252
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>125 252</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		25 329 202	34 083 031
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>25 329 202</b>	<b>34 083 031</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>25 329 202</b>	<b>34 208 283</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 776 251	3 392
Annen kortsiktig gjeld			5 687
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 776 251</b>	<b>9 079</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 105 453</b>	<b>34 217 362</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		178 145 704	195 834 356
Andre driftsinntekter		1 288 212	1 051 086
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>179 433 917</b>	<b>196 885 442</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-46 529 083	-30 271
Varekostnad		148 265 317	111 441 620
Lønnskostnader	2, 3	15 449 301	11 719 303
Avskrivning på driftsmidler	4	7 666 701	6 167 211
Annen driftskostnad	2	26 468 066	26 214 476
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 320 302</b>	<b>155 512 339</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 113 615</b>	<b>41 373 103</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 127	1 208
Annen finansinntekt	5	8 271 758	22 860 098
Verdiøkning markedsb. omløpsmidler		166 963	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 453 847</b>	<b>22 861 306</b>
Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	5		2 723 275
Annen rentekostnad		7 894 062	2 488 988
Annen finanskostnad	5	9 091 408	20 972 548
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 985 470</b>	<b>26 184 810</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 531 623</b>	<b>-3 323 504</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 581 991</b>	<b>38 049 599</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 991 167	8 606 598
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 590 824	29 443 001
<b>Totalresultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7		
Fondsemisjon	7	14 590 824	29 443 001
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	164 936 000	164 936 000
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>164 936 000</b>	<b>164 936 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	22 349 303	20 266 169
Maskiner og anlegg	4, 9		311 479
Skip og flytende installasjoner	4, 9	42 073 405	9 344 449
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	10 316 576	4 318 023
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>74 739 284</b>	<b>34 240 120</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		8 852 698	7 726 321
Obligasjoner	11	79 214	167 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 931 912</b>	<b>7 893 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>248 607 196</b>	<b>207 070 034</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9, 12	<b>106 616 990</b>	<b>64 421 901</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	20 172 872	5 770 778
Fordring på konsernselskap	13		
Andre fordringer		1 738 351	2 683 621
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 911 223</b>	<b>8 454 399</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	60 577 492	42 574 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>



### Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 377 285	36 108 293
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 377 285</b>	<b>36 108 293</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>191 482 989</b>	<b>151 558 593</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	230 983 175	216 392 350
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>230 983 175</b>	<b>216 392 350</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>231 013 175</b>	<b>216 422 350</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	17 038 571	12 047 404
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>17 038 571</b>	<b>12 047 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	113 348 095	76 200 550
Øvrig langsiktig gjeld	13	25 329 202	34 083 031
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>138 677 297</b>	<b>110 283 581</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>155 715 868</b>	<b>122 330 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	31 959 013	
Leverandørgjeld		18 582 586	8 463 044
Betalbar skatt	6		5 949 838
Skyldig offentlige avgifter		1 583 103	2 718 446



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte	7		
Gjeld til konsernselskap	13		
Annen kortsiktig gjeld		1 236 440	2 743 965
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 361 142</b>	<b>19 875 293</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>209 077 010</b>	<b>142 206 277</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 559103

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 838 543  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: EINAR YTTERSTAD AS  
Forretningsadresse: Erikstad  
8410 LØDINGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Einar Ytterstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		1 125 412	1 051 086
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 125 412</b>	<b>1 051 086</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		768 572	747 972
Annen driftskostnad		1 453 352	869 516
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 221 924</b>	<b>1 617 488</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 096 511</b>	<b>-566 402</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		10 000 000	10 000 000
Annen renteinntekt		7 690	
Annen finansinntekt		7 143 576	22 116 770
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		166 963	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 318 229</b>	<b>32 116 770</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			2 723 275
Annen rentekostnad		1 299	584 932
Annen finanskostnad		9 091 408	20 972 548
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 092 707</b>	<b>24 280 755</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 225 522</b>	<b>7 836 015</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 129 011</b>	<b>7 269 613</b>
Skattekostnad på resultat		-213 940	340 062
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		7 342 951	6 929 551



Sum overføringer og  
disponeringer

7 342 951

6 929 551



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

## BALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>		
<b>BALANSE - EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Utsatt skattefordel		88 688			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>88 688</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				14 001 151	11 686 082
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				1 298 693	1 567 465
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 299 844</b>	<b>13 253 547</b>		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Investering i datterselskap				2 480 568	2 480 568
Lån til foretak i samme konsern				3 315 146	17 336 265
Andre langsiktige fordringer				79 214	167 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 874 928</b>	<b>19 984 426</b>		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 263 460</b>	<b>33 237 973</b>		
<b>Omløpsmidler</b>					
<b>Varer</b>					
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer				3 500	66 798
Andre kortsiktige fordringer				476 391	1 537 161
Konsernfordringer				10 000 000	10 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 479 891</b>	<b>11 603 959</b>		
<b>Investeringer</b>					
Markedsbaserte aksjer				60 577 492	42 574 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>					
Bankinnskudd, kontanter o. l.				1 582 058	6 255 927
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 582 058</b>	<b>6 255 927</b>		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>72 639 441</b>	<b>60 433 886</b>		
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>		



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	66 767 447	59 424 497
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>66 767 447</b>	<b>59 424 497</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>66 797 447</b>	<b>59 454 497</b>
------------------------	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		125 252
--------------	--	---------

<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>125 252</b>
--	--	----------------

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	25 329 202	34 083 031
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>25 329 202</b>	<b>34 083 031</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>25 329 202</b>	<b>34 208 283</b>
-----------------------------	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	1 776 251	3 392
-----------------	-----------	-------

Annen kortsiktig gjeld		5 687
------------------------	--	-------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 776 251</b>	<b>9 079</b>
-----------------------------	------------------	--------------

<b>Sum gjeld</b>	<b>27 105 453</b>	<b>34 217 362</b>
------------------	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>
---------------------------------	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		178 145 704	195 834 356
Andre driftsinntekter		1 288 212	1 051 086
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>179 433 917</b>	<b>196 885 442</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-46 529 083	-30 271
Varekostnad		148 265 317	111 441 620
Lønnskostnader	2, 3	15 449 301	11 719 303
Avskrivning på driftsmidler	4	7 666 701	6 167 211
Annen driftskostnad	2	26 468 066	26 214 476
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 320 302</b>	<b>155 512 339</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>28 113 615</b>	<b>41 373 103</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 127	1 208
Annen finansinntekt	5	8 271 758	22 860 098
Verdiøkning markedsb. omløpsmidler		166 963	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 453 847</b>	<b>22 861 306</b>
Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	5		2 723 275
Annen rentekostnad		7 894 062	2 488 988
Annen finanskostnad	5	9 091 408	20 972 548
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>16 985 470</b>	<b>26 184 810</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-8 531 623</b>	<b>-3 323 504</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 991 167	8 606 598
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Ordinært utbytte	7		
Fondsemissjon	7	14 590 824	29 443 001
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	8, 9	164 936 000	164 936 000
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>164 936 000</b>	<b>164 936 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	22 349 303	20 266 169
Maskiner og anlegg	4, 9		311 479
Skip og flytende installasjoner	4, 9	42 073 405	9 344 449
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 9	10 316 576	4 318 023
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>74 739 284</b>	<b>34 240 120</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		8 852 698	7 726 321
Obligasjoner	11	79 214	167 593
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 931 912</b>	<b>7 893 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>248 607 196</b>	<b>207 070 034</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	9, 12	106 616 990	64 421 901
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	20 172 872	5 770 778
Fordring på konsernselskap	13		
Andre fordringer		1 738 351	2 683 621
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 911 223</b>	<b>8 454 399</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	60 577 492	42 574 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	2 377 285	36 108 293
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 377 285</b>	<b>36 108 293</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>191 482 989</b>	<b>151 558 593</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	230 983 175	216 392 350
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>230 983 175</b>	<b>216 392 350</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>231 013 175</b>	<b>216 422 350</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	17 038 571	12 047 404
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>17 038 571</b>	<b>12 047 404</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	113 348 095	76 200 550
Øvrig langsiktig gjeld	13	25 329 202	34 083 031
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>138 677 297</b>	<b>110 283 581</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>155 715 868</b>	<b>122 330 985</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	31 959 013	
Leverandørgjeld		18 582 586	8 463 044
Betalbar skatt	6		5 949 838
Skyldig offentlige avgifter		1 583 103	2 718 446
Utbytte	7		
Gjeld til konsernselskap	13		
Annen kortsiktig gjeld		1 236 440	2 743 965
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>53 361 142</b>	<b>19 875 293</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>209 077 010</b>	<b>142 206 277</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 838 543  
EINAR YTTERSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## REVICOM

Til generalforsamlingen i  
Einar Ytterstad AS

### UAVHENGIG REVISORS BERETNING

#### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

##### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Einar Ytterstad AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen per 31. desember 2023 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne dato i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

##### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Revicom AS  
Org.nr. 931 282 506 MVA  
Kto.nr. 1503 45 31584

Adresse:  
Pb. 264  
8401 Sortland

Telefon  
459 00500

E-post  
post@revicom.no

Web:  
www.revicom.no

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



## REVICOM

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Styrets ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Sortland, 26. juni 2024

### REVICOM AS

Hallgeir Alvestad  
Statsautorisert revisor

Revicom AS  
Org.nr. 931 282 506 MVA  
Kto.nr. 1503 45 31584

Adresse:  
Pb. 264  
8401 Sortland

Telefon  
459 00500

E-post  
post@revicom.no

Web:  
www.revicom.no

Kontorer: Sortland, Myre, Tromsø



 BankID Signing  
Einar Ytterstad  
2024-06-21

 BankID Signing  
Petter Ytterstad  
2024-06-21

 BankID Signing  
Mats Ytterstad  
2024-06-25

# Årsregnskap 2023

## Einar Ytterstad AS

**Årsberetning**  
**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter**  
**Kontantstrømanalyse**  
**Revisjonsberetning**

Org.nr.: 925 838 543



## ÅRSBERETNING 2023 EINAR YTTERSTAD AS (organisasjonsnummer: 925 838 543)

### Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 26.09.20. I desember 2020 ble selskapet fusjonert med Lødingen Bunkerdepot AS, org.nr. 914083672 og nystiftet selskap Einar Ytterstad AS var overtakende selskap i fusjonen. Selskapet driver med utleie av fast eiendom, samt forvaltning av aksjer. Selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i Lødingen kommune. Konsernets hovedvirksomhet er oppdrett av laks gjennom heleid datterselskap Mortenlaks AS.

### Resultat og fremtidig utvikling

Årets resultat ble et overskudd på kr 7 342 951.

Selskapets inntekter vil i fremtiden stort sett bestå av leieinntekter, samt utbytte fra datterselskap. Selskapets inntekter og resultat er derfor avhengig av driften i datterselskapet.

Totalkapitalen for 2023 er kr 93 902 901 mot kr 93 671 859 i 2022. Egenkapitalen utgjør kr 66 797 447 i 2023 mot kr 59 454 497 i 2022, noe som tilsvarer en egenkapitalprosent på 71,14 i 2023 og 63,48 % i 2022.

Konsernet har en omsetning i 2023 på kr 179 433 917 mot kr 196 885 442 i 2022. Konsernets resultat er overskudd kr 14 590 824. Konsernet har en total kapital på kr 440 090 185. Egenkapitalprosenten utgjør 52,5 %.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad eksponert for endringer i valutakurser.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ingen ansatte i selskapet, og det har derfor ikke vært sykefravær eller arbeidsuhell/ulykker i løpet av året.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i noen av selskapene.

### Likestilling

Selskapet har i dag ingen ansatte. Styret er sammensatt av tre menn. Styret har ut fra vurdering av selskapets størrelse ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

I konsernet er det 10 ansatte menn og 1 kvinne per 31.12.23. Ved ansettelse velges alltid den person med best kvalifikasjoner uavhengig om det er kvinne eller mann.

### Ytre miljø

Selskapet har ingen vesentlig forurensing eller annen negativ innvirkning på det ytre miljøet.

Konsernet har et konsesjonsvolum på 24.000 m<sup>3</sup> for oppdrett av laks i sjøen og driver etter retningslinjer som er gitt av konsesjonsmyndighetene. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i næringen.

### Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet for 2023 er derfor avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

### Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er omtalt i årsmeldingen og eget vedlegg til årsregnskap for datterselskap Mortenlaks AS.

### Årets resultat med disponeringer

Styret foreslår at årets overskudd på kr 14 590 824 overføres til annen egenkapital.

### Lødingen, 21.06.2024

Einar Ytterstad  
styreleder

Mads Ytterstad  
Styremedlem

Petter Ytterstad  
Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

### EINAR YTTERSTAD AS

Morselskap				Konsern	
2023	2022	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekt		178 145 704	195 834 356
1 125 412	1 051 086	Andre driftsinntekter		1 288 212	1 051 086
<b>1 125 412</b>	<b>1 051 086</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>179 433 917</b>	<b>196 885 442</b>
0	0	Varekostnad		148 265 317	111 441 620
0	0	End.beh.varer u.tilv. og ferdigvarer		-46 529 083	-30 271
0	0	Lønnskostnader	2, 3	15 449 301	11 719 303
768 572	747 972	Avskrivning på driftsmidler	4	7 666 701	6 167 211
1 453 352	869 516	Annen driftskostnad	2	26 468 066	26 214 476
<b>2 221 924</b>	<b>1 617 488</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>151 320 302</b>	<b>155 512 339</b>
<b>-1 096 511</b>	<b>-566 402</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>28 113 615</b>	<b>41 373 103</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
10 000 000	10 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
7 690	0	Annen renteinntekt		15 127	1 208
7 143 576	22 116 770	Annen finansinntekt	5	8 271 758	22 860 098
166 963	0	Verdøkning markedsb. omløpsmidler		166 963	0
0	2 723 275	Verdireduksjon markedsb. omløpsmidler	5	0	2 723 275
1 299	584 932	Annen rentekostnad		7 894 062	2 488 988
9 091 408	20 972 548	Annen finanskostnad	5	9 091 408	20 972 548
<b>8 225 522</b>	<b>7 836 015</b>	<b>Resultat av finanskostnader</b>		<b>-8 531 623</b>	<b>-3 323 504</b>
7 129 011	7 269 613	Ordinært resultat før skattekostnad		19 581 991	38 049 599
-213 940	340 062	Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 991 167	8 606 598
<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>
7 342 951	6 929 551	Majoritetens andel		14 590 824	29 443 001
<b>OVERFØRINGER</b>					
7 342 951	6 929 551	Avsatt til annen egenkapital	7	14 590 824	29 443 001
<b>7 342 951</b>	<b>6 929 551</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>14 590 824</b>	<b>29 443 001</b>



## BALANSE - MOR/KONSERN

EINAR YTTERSTAD AS

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
0	0	Konesjoner, patenter o.l.	8, 9	164 936 000	164 936 000
88 688	0	Utsatt skattefordel	6	0	0
<b>88 688</b>	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>164 936 000</b>	<b>164 936 000</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
14 001 151	11 686 082	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 9	22 349 303	20 266 169
0	311 479	Maskiner og anlegg	4, 9	0	311 479
0	0	Skip og flytende installasjoner	4, 9	42 073 405	9 344 449
1 298 693	1 255 986	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	10 316 576	4 318 023
<b>15 299 844</b>	<b>13 253 547</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>74 739 284</b>	<b>34 240 120</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
2 480 568	2 480 568	Investeringer i datterselskap	10	0	0
3 315 146	17 336 265	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		8 852 698	7 726 321
79 214	167 593	Andre fordringer	11	79 214	167 593
<b>5 874 928</b>	<b>19 984 426</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 931 912</b>	<b>7 893 914</b>
<b>21 263 460</b>	<b>33 237 973</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>248 607 196</b>	<b>207 070 034</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	9, 12	106 616 990	64 421 901
		<b>FORDRINGER</b>			
3 500	66 798	Kundefordringer	9, 11	20 172 872	5 770 778
10 000 000	10 000 000	Fordring på konsernselskap	13	0	0
476 391	1 537 161	Andre fordringer		1 738 351	2 683 621
<b>10 479 891</b>	<b>11 603 959</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>21 911 223</b>	<b>8 454 399</b>
		<b>INVESTERINGER</b>			
60 577 492	42 574 000	Markedsbaserte aksjer	5	60 577 492	42 574 000
<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>60 577 492</b>	<b>42 574 000</b>
1 582 058	6 255 927	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	2 377 285	36 108 293
<b>72 639 441</b>	<b>60 433 886</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>191 482 989</b>	<b>151 558 593</b>
<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>



## BALANSE - MOR/KONSERN

### EINAR YTTERSTAD AS

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>					
30 000	30 000	Aksjekapital	15	30 000	30 000
<b>30 000</b>	<b>30 000</b>	Sum innskutt egenkapital		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>					
66 767 447	59 424 497	Annen egenkapital	7	230 983 175	216 392 350
<b>66 767 447</b>	<b>59 424 497</b>	Sum opptjent egenkapital		<b>230 983 175</b>	<b>216 392 350</b>
<b>66 797 447</b>	<b>59 454 497</b>	Sum egenkapital		<b>231 013 175</b>	<b>216 422 350</b>
<b>GJELD</b>					
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>					
0	125 252	Utsatt skatt	6	17 038 571	12 047 404
<b>0</b>	<b>125 252</b>	Sum avsetning for forpliktelser		<b>17 038 571</b>	<b>12 047 404</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	113 348 095	76 200 550
25 329 202	34 083 031	Øvrig langsiktig gjeld	13	25 329 202	34 083 031
<b>25 329 202</b>	<b>34 083 031</b>	Sum annen langsiktig gjeld		<b>138 677 297</b>	<b>110 283 581</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	31 959 013	0
1 776 251	3 392	Leverandørgjeld		18 582 586	8 463 044
0	0	Betalbar skatt	6	0	5 949 838
0	0	Skyldig offentlige avgifter		1 583 103	2 718 446
0	5 687	Annen kortsiktig gjeld		1 236 440	2 743 965
<b>1 776 251</b>	<b>9 079</b>	Sum kortsiktig gjeld		<b>53 361 142</b>	<b>19 875 293</b>
<b>27 105 453</b>	<b>34 217 362</b>	Sum gjeld		<b>209 077 010</b>	<b>142 206 277</b>
<b>93 902 901</b>	<b>93 671 859</b>	Sum egenkapital og gjeld		<b>440 090 185</b>	<b>358 628 628</b>

Lødingen, 21.06.2024

Einar Ytterstad  
styreleder

Mats Ytterstad  
styremedlem

Petter Ytterstad  
styremedlem



## Einar Ytterstad AS

### Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Konsolideringsprinsipper

*Konsernregnskapet for Einar Ytterstad AS omfatter følgende selskaper:*

Selskap	Selskapsnavn	Eierandel	Aksjekapital	Forretningssted
Morselskap	Einar Ytterstad AS		30 000	Lødingen
Datterselskap	Mortenlaks AS	100,00 %	910 000	Lødingen

Interne transaksjoner, fordringer og gjeld er eliminert til bokført verdi. I de tilfeller det fremkommer differanser som følge av valuta er differansen ført mot annen egenkapital.

Konsernregnskapet inkluderer selskaper nevnt ovenfor som en har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger benyttes oppkjøpsmetoden som tilsier at ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

#### Vurderingsregler

*Salgsinntekter og kostnader.* Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være ved leveringstidspunktet for varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

*Kundefordringer og andre fordringer* er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

*Varelager* er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Beholdning levende fisk er vurdert til full tilvirkningskost. Varelager er nedskrevet til forventet salgsverdi, såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

*Øvrige omløpsmidler* vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.



## Einar Ytterstad AS

*Aksjer.* Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Langsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som anleggsmidler) balanseføres til anskaffelseskost. De langsiktige plasseringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene blir inntektsført som annen finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap.

*Immaterielle eiendeler.* Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Hvis den immaterielle eiendelen har begrenset økonomisk levetid foretas det avskrivninger.

*Varige driftsmidler* aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000,-. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

*Leasede driftsmidler* balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

*Valuta.* Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

*Utsatt skatt/skattefordel* i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt/skattefordel gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

*Betalbar skatt* beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

*Kontantstrømoppstilling* er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Einar Ytterstad AS

### Note 1 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Omsetning av fisk	0	0	178 145 704	195 834 356
Andre driftsinntekter	1 125 412	1 051 086	1 288 212	1 051 086
<b>Sum</b>	<b>1 125 412</b>	<b>1 051 086</b>	<b>179 433 916</b>	<b>196 885 442</b>
<b>Geografisk fordeling:</b>				
Utlandet	0	0	0	0
Norge	1 125 412	1 051 086	179 433 916	196 885 442
<b>Sum</b>	<b>1 125 412</b>	<b>1 051 086</b>	<b>179 433 916</b>	<b>196 885 442</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	0	0	13 667 468	10 341 933
Arbeidsgiveravgift	0	0	895 154	566 493
Pensjonskostnad	0	0	710 591	690 586
Andre lønnskostnader	0	0	176 088	120 291
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15 449 301</b>	<b>11 719 303</b>
Antall årsverk	0	0	27	19
<b>Ytelser til ledende personer</b>				
			Morselskapet	
			Daglig leder	Styret
Lønn og feriepenger			0	0
Annen godtgjørelse			0	0
<b>Sum</b>			<b>0</b>	<b>0</b>

Det er ikke gitt aksjeverdibaserte godtgjørelser, lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap (ekskl. mva)	Konsern (ekskl. mva)
Lovpålagt revisjon	42 600	120 600
Andre tjenester	80 300	166 450
<b>Sum</b>	<b>122 900</b>	<b>287 050</b>



## Einar Ytterstad AS

### Note 3 Pensjon

#### **Morselskap:**

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### **Konsern:**

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen er innskuddsbasert.

### Note 4 Varige driftsmidler

<b>Morselskap:</b>	<b>Tomter og bygninger</b>	<b>Driftsløsøre, inventar mv.</b>	<b>Sum</b>		
Anskaffelseskost 01.01.	12 749 494	1 966 029	14 715 523		
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 814 869	0	2 814 869		
- Avgang solgte driftsmidler	0	0	0		
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>15 564 363</b>	<b>1 966 029</b>	<b>17 530 392</b>		
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 563 212	667 336	2 230 548		
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>14 001 151</b>	<b>1 298 693</b>	<b>15 299 844</b>		
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>499 800</b>	<b>268 772</b>	<b>768 572</b>		
Avskrivningstid	0-40 år	5-7 år			
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær			
<b>Konsern:</b>	<b>Tomter og bygninger</b>	<b>Balanseført leasing</b>	<b>Skip og flyt. installasjon</b>	<b>Driftsløsøre, inventar mm</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>
Anskaffelseskost 01.01.	24 758 365	0	33 434 668	5 970 912	64 163 945
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 879 322	43 732 573	314 178	786 992	48 713 065
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-140 000	-703 000	-843 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>28 637 687</b>	<b>43 732 573</b>	<b>33 608 846</b>	<b>6 054 904</b>	<b>112 034 010</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 288 384	1 422 900	26 730 514	2 852 928	37 294 726
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>22 349 303</b>	<b>42 309 673</b>	<b>6 878 332</b>	<b>3 201 976</b>	<b>74 739 284</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>1 796 188</b>	<b>1 422 900</b>	<b>3 286 909</b>	<b>1 160 704</b>	<b>7 666 701</b>
Avskrivningstid	0-40 år	5-20 år	5-10 år	3-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskap i konsernet har i 2023 inngått avtale om finansiell leasing av båt og luselasere. Disse er listet som balanseført leasing i oversikten over, men splittet og skilt ut som skip og driftsløsøre i balansen.



## Einar Ytterstad AS

## Note 5 Markedsbaserte investeringer

**Morselskap:**

Markedsbaserte aksjer	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Aker BP ASA	63 133 812	60 577 500	60 577 492	166 963

I morselskapet og konsernet utgjør realisert gevinst i 2023 kr 3 221 427, som inngår i annen finansinntekt. Tilsvarende inngår realisert tap i 2023 med kr 9 091 408 i annen finanskostnad. Resultatført verdiendring viser endring siste år. Resterende forskjell mellom balanseført og anskaffelseskost er verdiendringer bokført tidligere år.

## Note 6 Skatt

<b>Beregning av utsatt skatt</b>	<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>				
Varige driftsmidler	528 523	520 906	585 913	-2 268 915
Varebeholdning	0	0	99 762 570	53 233 487
Balanseførte leieavtaler	0	0	211 578	3 747 935
Gevinst- og tapskonto	38 736	48 420	38 736	48 420
Fordringer	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>567 259</b>	<b>569 326</b>	<b>100 598 797</b>	<b>54 760 927</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-970 387	0	-23 150 749	0
<b>Grunlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-403 128</b>	<b>569 326</b>	<b>77 448 048</b>	<b>54 760 927</b>
<b>Utsatt skatt (+) /skattefordel (-)</b>	<b>-88 688</b>	<b>125 252</b>	<b>17 038 571</b>	<b>12 047 404</b>
<b>Årets skattekostnad</b>				
<b>Resultatført skatt på ordinært resultat:</b>				
Betalbar skatt	0	0	0	5 949 838
Endring i utsatt skatt	-213 940	340 062	-4 991 167	2 656 760
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-213 940</b>	<b>340 062</b>	<b>-4 991 167</b>	<b>8 606 598</b>
Skattepliktig inntekt:				
Ordinært resultat før skatt	7 129 011	7 269 613	19 581 991	38 049 599
Permanente forskjeller	-8 101 464	-8 286 394	3 105 130	1 071 302
Endring i midlertidige forskjeller	2 066	-114 939	-45 837 870	230 654
Konsernbidrag	0	2 562 515	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 430 795	0	-12 306 835
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-970 387</b>	<b>0</b>	<b>-23 150 749</b>	<b>27 044 720</b>
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	-563 753	0	5 949 838



## Einar Ytterstad AS

Betalbar skatt på konsernbidrag	0	563 753	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>5 949 838</b>

Datterselskap er omfattet av grunnrenteskatt på havbruk, men ingen grunnrenteskatt i 2023 på grunn av bunnfradraget. Utsatt grunnrenteskatt er av samme årsak beregnet til kr 0.

### Note 7 Egenkapital

#### Morselskap:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	30 000	59 424 496	59 454 496
Årets resultat	0	7 342 951	7 342 951
Pr. 31.12.2023	30 000	66 767 447	66 797 447

#### Konsern:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	30 000	216 392 351	216 422 351
Årets resultat	0	14 590 824	14 590 824
Pr. 31.12.2023	30 000	230 983 175	231 013 175

### Note 8 Immaterielle eiendeler

#### Konsern:

	Konsesjoner
Anskaffelseskost pr. 01.01	164 936 000
- Akkumulerte avskrivninger	0
<b>Anskaffelseskost pr. 31.12</b>	<b>164 936 000</b>
<b>Balanseført verdi pr. 31.12</b>	<b>164 936 000</b>

Datterselskapet har akvakulturtillatelser for oppdrett av laks med MTB på 2 608 tonn. Tillatelsene har ingen tidsbegrensninger, og blir følgelig ikke avskrevet.

### Note 9 Gjeld, pantstillelse o.l.

#### Pantgjeld og lignende:

	Morselskapet		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lån DnB	0	0	71 250 000	75 000 000
Leasinggjeld	0	0	42 098 095	1 200 550
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	31 959 013	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>145 307 108</b>	<b>76 200 550</b>



## Einar Ytterstad AS

<b>Sikret i panteobjekt:</b>	<b>Morselskap</b>		<b>Konsern</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Konsesjoner/rettigheter	0	0	164 936 000	164 936 000
Varige driftsmidler	0	0	59 439 440	29 291 635
Varelager	0	0	106 616 990	64 421 901
Kundefordringer	0	0	20 169 372	5 770 778
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>351 161 802</b>	<b>264 420 314</b>

Pantstillelser er knyttet til lån DnB og kassekreditt med uttrekk kr 31 959 013,- pr. 31.12.2023, samt for leasede driftsmidler.  
Limit på kreditten er MNOK 60.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

<b>Avdrags-</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>	<b>2028</b>	<b>Deretter</b>	<b>Sum</b>
<b>profil:</b>							
DNB Lån	3 750 000	3 750 000	3 750 000	3 750 000	3 750 000	52 500 000	<b>71 250 000</b>
Leasing	2 057 741	2 168 194	2 284 576	392 511	0	0	<b>6 903 022</b>
Leasing	3 755 614	5 270 151	5 586 857	5 922 595	6 278 509	8 381 347	<b>35 195 073</b>
<b>Sum</b>	<b>9 563 355</b>	<b>11 188 345</b>	<b>11 621 433</b>	<b>10 065 106</b>	<b>10 028 509</b>	<b>60 881 347</b>	<b>113 348 095</b>

### Note 10 Aksjer i datterselskap

#### **Morselskap:**

Selskapet har eierandeler i følgende selskap:

<b>Datterselskap</b>	<b>Forretnings-</b>	<b>Eier-/</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>	<b>Balanseført</b>
	<b>kontor</b>	<b>stemmeandel</b>	<b>siste år</b>	<b>siste år</b>	<b>verdi</b>
Mortenlaks AS	Lødingen	100 %	166 696 296	17 247 874	2 480 568
<b>Sum</b>					<b>2 480 568</b>

### Note 11 Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning til dekning av påregnelig tap.

Pr. 31.12. har selskapet en fordring på kr 79 214 med forfall senere enn ett år.



## Einar Ytterstad AS

### Note 12 Varer

Pr beholdningstype	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager av råvarer	0	0	6 854 420	11 188 414
Lager av varer under tilvirkning	0	0	99 762 570	53 233 487
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106 616 990</b>	<b>64 421 901</b>

### Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

#### Morselskap:

Transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Fordring datterselskap Mortenlaks AS	10 000 000	10 000 000	3 315 146	17 336 265
<b>Sum</b>	<b>10 000 000</b>	<b>10 000 000</b>	<b>3 315 146</b>	<b>17 336 265</b>

	Kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til holdingselskaper*	0	0	25 329 202	34 083 031
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25 329 202</b>	<b>34 083 031</b>

\*) Gjeld til holdingselskapet som i 2022 er fisjonert, slik at gjelden er fordelt iht. eiersits på selskapene Einar Ytterstad Holding AS, Mats Ytterstad Holding AS og Petter Ytterstad Holding AS.

### Note 14 Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Skattetreksmidler	0	0	317 285	744 158

Innskuddet er tilstrekkelig til å dekke selskapets forpliktelser.

### Note 15 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Einar Ytterstad AS pr. 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>30 000</b>

#### Eierstruktur:



Einar Ytterstad AS

De største aksjonærene i % pr. 31.12. var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Mats Ytterstad Holding AS	12,0	40,0	40,0
Petter Ytterstad Holding AS	12,0	40,0	40,0
Einar Ytterstad Holding AS	6,0	20,0	20,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30,0</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Einar Ytterstad AS

## KONTANTSTRØMANALYSE

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
7 129 011	7 269 613	19 581 991	38 049 599
0	0	-5 949 838	0
0	0	-107 800	0
768 572	747 972	7 666 701	6 167 211
0	0	-42 195 089	-3 754 913
63 298	-66 798	-14 402 094	20 019 950
-8 850 851	-28 963 426	1 033 649	-1 664 464
1 772 859	-32 540	10 119 542	2 762 866
-5 687	-36 154 957	-2 642 865	1 049 538
<b>877 202</b>	<b>-57 200 136</b>	<b>-26 895 803</b>	<b>62 629 787</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	655 000	0
-2 814 869	541 348	-48 713 065	-153 367 304
-23 706 510	-48 638 203	-23 706 510	-48 638 203
-166 963	2 723 275	-166 963	2 723 275
5 869 981	3 340 928	5 869 981	3 340 928
0	0	-1 126 377	0
<b>-20 818 361</b>	<b>-42 032 652</b>	<b>-67 187 934</b>	<b>-195 941 304</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
14 021 119	8 385 732	42 098 095	81 826 914
-8 753 829	0	-13 704 379	0
0	-0	31 959 013	-10 319 580
10 000 000	-20 000 000	0	-20 000 000
<b>15 267 290</b>	<b>-11 614 268</b>	<b>60 352 729</b>	<b>51 507 334</b>
-4 673 869	-110 847 056	-33 731 008	-81 804 183
6 255 927	117 102 983	36 108 293	117 912 476
<b>1 582 058</b>	<b>6 255 927</b>	<b>2 377 285</b>	<b>36 108 293</b>